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LIKUIDITETE
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FORMULARI A-6
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIVIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollig e pa;urive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Ve rc}/‘z@ JD /m s1 subjekt i detyrimit per dekiarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektéiatin e Larte/te Ulet }{ ushtroje kontroll mpj vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te glitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi,
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PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE
Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une g%@ 2 (laa ;izﬁéh,fa? si subjekt i detyrimit per deklarim te
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burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

A1l deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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